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SEURAKUNTANEUVOSTON PÖYTÄKIRJA 2/2012

Kokousaika:  Maanantai 13.2.2012 klo 18.00, kahvit klo 17.30 alkaen (Ensin klo 18 kirkollisko-
kousedustajien ja hiippakuntavaltuuston edustajien vaali, jonka jälkeen seurakun-
taneuvoston kokous)

Kokouspaikka: Lauttasaaren kirkon seurakuntasali, Myllykallionrinne 1A

Osallistujat: Rintamäki Juha, puheenjohtaja
 Sihvonen Juha-Pekka, varapuheenjohtaja
 Andersson Maria, jäsen
 Gripenberg Pia, jäsen
 Haavisto-Hyvärinen Maija, jäsen
 Heinonen Aila, jäsen
 Lehtinen Sanna, jäsen
 Malm Ville, jäsen, poistui klo 19, pykälän 21 aikana.
 Mattila Kari, jäsen, jäsen
 Merenlahti Petri, jäsen
 Pynnönen Anne, varajäsen, läsnäolo-oikeus
 Pönkänen Inna, varajäsen
 Reinilä Laura, jäsen
 Saario Pirre, varajäsen
 Sorjonen Annukka, jäsen
 Väisänen Seppo, jäsen

 Nieminen Merja, sihteeri

Este:  Kotamäki Kati, jäsen
 Neuvonen Vuokko, jäsen

14. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.45, Laura Reinilä ja Pirre Saario pitivät alku-
hartauden.
Annettiin Anne Pynnöselle läsnäolo-oikeus.

15. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Esitys: Kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun kutsu on lähetetty viittä päivää aikaisem-
min ja kokouksessa on läsnä puheenjohtaja ja vähintään puolet valituista jäsenistä tai
heidän varamiehensä.

Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

16. Pöytäkirjan tarkastajien valitseminen

Esitys: Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Reinilä Laura ja Saario Pirre.
Päätös: Esitys hyväksyttiin.
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17. Asioiden käsittelyjärjestyksen hyväksyminen

Esitys: Asiat käsiteltäneen esityslistan mukaisessa järjestyksessä.
Päätös: Esitys hyväksyttiin.

18. Edellisen kokouksen pöytäkirja 1/2012 tiedoksi / Liite 18A

Esitys: Edellisen kokouksen tarkastettu pöytäkirja 1/2012, 31.1.2012 (liite 18A), merkitään
tiedoksi

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

19. Ilmoitusasioita

19.1. Lauttasaaren kirkon aulatilan ja kerhohuoneen muutostyöt

Kiinteistöjohtajan päätös 27/2012. Kiinteistöjohtaja päätti tilata Lauttasaaren kirkon
b-osan aulatilan ja kerhohuoneen rakennustekniset muutostyöt irtokalustehankintoi-
neen Arkkitehtitoimisto Petäjä Oy:n laatimien suunnitelmien mukaisesti tarjouskil-
pailun perusteella halvimman tarjouksen tehneeltä MN Rakennus- ja Kiinteistöpalve-
lu Oy:ltä hintaan 96.200,00 euroa (alv. 0%), veron osuus 22.126,00 euroa, kokonais-
hintaan 118.326,00 euroa (sis.alv 23%). Kerhohuoneesta, joka toimii myös rippikou-
lusalina tehdään muuntautumiskykyinen tila, joka mahdollistaa kahvi- ja lounaspal-
velun. Aulatilasta tehdään viihtyisä oleskelutila, jossa voidaan pitää myös kokouksia,
jotka eivät vaadi suljettua tilaa.

Esitys: Merkitään tiedoksi.
Päätös: Merkittiin tiedoksi.

20. Puheenjohtajan tekemät päätökset

Puheenjohtajan (kirkkoherra) tekemät päätökset, jotka hän on tehnyt seurakunnan
johtavana viranhaltijana toimivaltansa puitteissa, saatetaan tiedoksi seurakuntaneu-
vostolle mahdollista siirtämistä varten.

Esitys: Merkitään tiedoksi kirkkoherran päätökset 16–17/2012 (Liitteenä 20A)
Päätös: Merkittiin tiedoksi.

21. Helsingin seurakuntayhtyän vuositilasto 2011/ Lauttasaaren seurakunnan jäse-
nistön vuositilasto 2011

Vuositilasto 2011 sisältää tietoja Helsingin seurakuntayhtymän väestömuutoksista ja
muutoksiin vaikuttaneista tekijöistä. Tilastoista nähdään Lauttasaaren seurakunnan
myönteinen kehitys vuonna 2011.

Esitys: Käydään asiasta keskustelua ja merkitään vuositilasto (liitteenä 21A) tiedoksi.
Päätös: Merkittiin tiedoksi.

22. Papiston työnjako II kappalaisen viran täyttämättä jättämisen aikana

Kappalainen Helena Haatajan jäädessä eläkkeellä kesällä 2012 on kappalaisen vir-
ka sovittu jätettävän täyttämättä seuraavaksi vuodeksi. Kappalaisen virkaan sisältyvät
työtehtävät ja vastuut jakautuvat pääsääntöisesti muun papiston kesken. Papit ja
Kanttorit kokous on kokouksissaan 30.11.2011 ja 11.1.2012 valmistellut asiaa. Myös
johtoryhmä on käsitellyt asiaa kokouksissaan.
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Papisto on kirkkoherran kanssa käynyt neuvottelut työnjaosta. Työnjako on sovittu
yksimielisesti. Lähetys- ja kansainvälisen työn tehtävät siirtyvät papiston työnjaossa
seurakuntapastori Marko Heusalalle. Heusalan toiminta rippikoulusta vastaavana
pappina siirtyy seurakuntapastori Annette Markkuselle, josta lapsityön nykyisenä
pappina tulee koko kasvatuksen pappi.

Esitys: Merkitään tiedoksi.
Päätös: Merkittiin tiedoksi.

23. Esitys Yhteisvastuukeräyksen 2012 tuoton käytöstä oman seurakunnan osuuden

osalta

Yhteisvastuukeräyksen tuoton ohjautumisesta keräyskohteisiin on määritelty seuraa-
vaa: ”Keräyksen tuotosta 60 prosenttia käytetään kansainvälisen diakonian kohteisiin
Kirkon Ulkomaanavun kautta. Kotimaassa erityiskohteena oleva pienluottohanke saa
20 prosenttia keräyksen tuotosta ja hiippakuntien avustustyö ja Kirkon diakoniara-
hasto yhteensä 10 prosenttia. Loput 10 prosenttia käytetään seurakunnan päätösten
mukaisiin diakonisiin tarpeisiin.”

Lauttasaaren seurakunnassa oman seurakunnan osuus on useana vuonna päätetty
ohjata Viroon ystävyysseurakunnan tai muun siellä taloudellisesti hyvin ahtaalla ole-
van seurakunnan toimintaan ja sen kehittämiseen.

Asiaa on valmisteltu yhteisvastuun keräyspäällikkö Pia Gripenbergin toimesta Lautta-
saaren seurakunnan johtavan diakoniatyöntekijän Taina Viherkarin sekä pastori Pirjo
Työrinojan kanssa. Johtoryhmä on käynyt eri vaihtoehdoista keskustelua. Keskuste-
luissa on harkittu oman seurakunnan tämänhetkisistä diakonisista tarpeista lähtien
oman seurakunnan osuuden käyttämistä keräystuotosta seurakunnan alueella tehtä-
vään pitkäaikaistyöttömien virkistys- ja tukitoimintaan. Lauttasaaren alueella on näh-
tävissä työttömien suhteellisesti vähäisempi osuus verrattuna Helsingin työttömyys-
asteeseen. Pitkäaikaistyöttömien osuus näistä työttömistä on kuitenkin hälyyttävän
suuri.

Loppusyksyllä 2012 työttömille kohdennetaan virkistyspäivä (sisältäen esim. saunan,
hartaushetken, pientä ohjelmaa ja ruokailun sekä matkat). Päivän päätteeksi jaetta-
vaan "adventtikassi", joka sisältää ruokaa ja muita päivittäistavaroita. Virkistyspäivän
kohderyhmä pitkäaikaistyöttömät kutsutaan mukaan diakoniatyön asiakaskontaktien
kautta sekä diakonian ja sosiaalitoimen yhteistyöllä. Päivän toteutuksesta vastaa
oman seurakunnan diakoniatyö ja päivän kulut sekä jaettavan kassin kustannukset
katetaan YV-tuotolla.

Esitys: Yhteisvastuu 2012 –keräyksen tuotosta Lauttasaaren seurakunnan osuus (10%) käy-
tetään lauttasaarelaisten pitkäaikaistyöttömien virkistys- ja tukitoimintaan.

Päätös: Päätettiin esityksen mukaan.

24 Kanttori Anni Nummilan irtisanoutuminen

Osa-aikainen, määräaikainen kanttori Anni Nummila on irtisanoutunut tehtävästä
1.3.2012 lukien.

Esitys: Seurakuntaneuvosto hyväksyy irtisanoutumisen 1.3.2012 lukien.
Päätös: Päätettiin esityksen mukaan.
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25. Muut mahdolliset asiat

25.1. Seurakuntien rakennemuutoksen ohjausryhmä 2008–2011, Loppuraportti
Palaute loppuraportista laaditaan huhtikuun kokouksessa.

25.2. Seurakunnan kevätesite
Todettiin palautteen kevätesitteestä olleen poikkeuksellisen myönteinen. Puheenjoh-
taja kiitti Pirre Saariota ja Merja Niemistä osallistumisesta esitteen tekemiseen.

25.3. Eläkkeelle siirtyvien työntekijöiden läksiäismessut
Kappalainen Helena Haatajan läksiäismessu pidetään 27.5.2012.
Ylisuntio Seppo Katailan läksiäismessu pidetään 3.6.2012.

26. Valitusoikeus ja kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.55. ja antoi kokouksen päätöksistä oikaisu-
vaatimusohjeet ja valitusosoituksen

Juha Rintamäki Merja Nieminen
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirjan tarkastaminen

Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi  19.2.2012

Laura Reinilä Pirre Saario

Pöytäkirja on ollut yleisesti nähtävänä 20.2.–5.3.2012 välisenä aikana Lauttasaaren
seurakunnan kirkkoherranvirastossa.

Juha Rintamäki
kirkkoherra


